
   ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE  

    ALBERGHIERO TRENTINO “GIUSEPPE CIPRIANI” 
   LEVICO TERME 

 
    via Giorgio Ziehl, 5 - 38056 Levico Terme (TN)  

       tel. 0461706294  /  fax. 0461702025 - segr.ifpa.levicoterme@scuole.provincia.tn.it  /  ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it  -  C.F. n. 90018790221 
 

  

 

 

DELIBERAZIONE n. 01 DEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 

seduta del 17 gennaio 2025 

 

OGGETTO: Approvazione del verbale seduta precedente 

Il giorno venerdì 17 gennaio 2025 dalle ore 15:10 alle ore 16:10 in presenza si svolge il Consiglio dell’Istituzione 

dell’Istituto di Formazione Professionale Alberghiero “Giuseppe Cipriani” di Levico Terme.  

Sono presenti: 

Componenti Qualifica Presenti Assenti 

1. LUCIA RUSSO Dirigente scolastico X  

2. SONIA DONATI Genitore X  

3. MARIANNA TONINA Genitore X  

4. GIGLIOLA PIGOZZO Genitore X  

5. MARCO MOSER Docente X  

6. CATERINA PALLAORO Docente X   

7. WALTER TARGA Docente X  

8. LUCA MAURINA Docente X  

9. VANNJ MELLONE Docente X  

10. PAOLA MENOTTI Docente X  

11. LISA GIACOMINI Studente X  

12. SOFIA MERLER Studente X  

13. MERCY DADZIE Studente X  

14. BARBARA COLI Componente ATA X  

15. ARNOLDO WALTER Rappresentante delle Associazioni 

di Categoria del settore Alberghiero 

 X 

16. MICHELA TEREZIA PRODAN Rappresentante del Comune di 

Levico Terme 

X 

(esce alle ore 

15.17) 

 

Presenti:  15  

Assenti:   1 

 

Essendo presente il numero legale degli aventi diritto di voto, l’assemblea è dichiarata regolarmente 

costituita. 

Presenzia alla riunione la Sig.ra Marianna Tonina. 

La redazione del presente verbale è delegata alla rappresentante del personale ATA Barbara Coli. 

Assenti: Arnoldo Walter  

Il presidente la Sig.ra Marianna Tonina chiede al Consiglio di procedere all’approvazione del verbale seduta 

precedente manifestando il proprio assenso per alzata di mano. 



   ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE  

    ALBERGHIERO TRENTINO “GIUSEPPE CIPRIANI” 
   LEVICO TERME 

 
    via Giorgio Ziehl, 5 - 38056 Levico Terme (TN)  

       tel. 0461706294  /  fax. 0461702025 - segr.ifpa.levicoterme@scuole.provincia.tn.it  /  ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it  -  C.F. n. 90018790221 
 

  

 

Si delibera all’unanimità l’approvazione del verbale seduta precedente con n. 15 (quindici) voti favorevoli, 

n. 0 (zero) astenuti, n. 0 (zero) contrari. 

 

IL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE  

 

VISTO        il decreto legislativo n. 297 del 16 aprile 1994  con oggetto “Testo Unico delle disposizioni legislative 

in materia di istruzione; 

VISTA la Legge Provinciale n.5 del 07/08/2006; 

VISTO  il Regolamento concernente “Disciplina degli istituti di formazione professionale provinciali (art.10 

della Legge Provinciale 03.09.1987, n.21) approvato con deliberazione della Giunta Provinciale n.1541 

di data 22.07.2005; 

VISTA la delibera della Giunta Provinciale n. 2130 del 20.12.2019, con la quale viene istituito l’Istituto di 

Formazione professionale Alberghiero di Levico Terme con sede legale in Levico Terme, Via Ziehl n. 

5; 

VISTO il regolamento interno dell’istituto; 

tutto ciò premesso 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità  l’approvazione del verbale seduta precedente con n. 15 (quindici) voti favorevoli, n. 0 (zero) 

astenuti, n. 0 (zero) contrari. 

 

 

Il segretario verbalizzante 

Sig.ra Barbara Coli 

Firmato 

          Il Presidente del Consiglio dell’Istituzione 

Sig. ra Marianna Tonina 

Firmato 

 

 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’articolo 31 e seguenti della legge provinciale 

n. 23 /1992 e s. m.. 

La deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 



   ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE  

    ALBERGHIERO TRENTINO “GIUSEPPE CIPRIANI” 
   LEVICO TERME 

 
    via Giorgio Ziehl, 5 - 38056 Levico Terme (TN)  

       tel. 0461706294  /  fax. 0461702025 - segr.ifpa.levicoterme@scuole.provincia.tn.it  /  ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it  -  C.F. n. 90018790221 
 

  

 

 

DELIBERAZIONE n. 02 DEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 

seduta del 17 gennaio 2025 

 

OGGETTO: Approvazione partecipazione del padre di uno studente al viaggio di istruzione a Napoli previsto 

nei giorni 29, 30 e 31 gennaio 2025 

 

Il giorno venerdì 17 gennaio 2025 dalle ore 15:10 alle ore 16:10 in presenza si svolge il Consiglio dell’Istituzione 

dell’Istituto di Formazione Professionale Alberghiero “Giuseppe Cipriani” di Levico Terme.  

Sono presenti: 

Componenti Qualifica Presenti Assenti 

1. LUCIA RUSSO Dirigente scolastico X  

2. SONIA DONATI Genitore X  

3. MARIANNA TONINA Genitore X  

4. GIGLIOLA PIGOZZO Genitore X  

5. MARCO MOSER Docente X  

6. CATERINA PALLAORO Docente X   

7. WALTER TARGA Docente X  

8. LUCA MAURINA Docente X  

9. VANNJ MELLONE Docente X  

10. PAOLA MENOTTI Docente X  

11. LISA GIACOMINI Studente X  

12. SOFIA MERLER Studente X  

13. MERCY DADZIE Studente X  

14. BARBARA COLI Componente ATA X  

15. ARNOLDO WALTER Rappresentante delle Associazioni 

di Categoria del settore Alberghiero 

 X 

16. MICHELA TEREZIA PRODAN Rappresentante del Comune di 

Levico Terme 

X 

(esce alle ore 

15.17) 

 

Presenti:  15  

Assenti:   1 

 

Essendo presente il numero legale degli aventi diritto di voto, l’assemblea è dichiarata regolarmente 

costituita. 

Presenzia alla riunione la Sig.ra Marianna Tonina. 

La redazione del presente verbale è delegata alla rappresentante del personale ATA Barbara Coli. 

Assenti: Arnoldo Walter  



   ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE  

    ALBERGHIERO TRENTINO “GIUSEPPE CIPRIANI” 
   LEVICO TERME 

 
    via Giorgio Ziehl, 5 - 38056 Levico Terme (TN)  

       tel. 0461706294  /  fax. 0461702025 - segr.ifpa.levicoterme@scuole.provincia.tn.it  /  ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it  -  C.F. n. 90018790221 
 

  

 

Il presidente la Sig.ra Marianna Tonina chiede al Consiglio di procedere all’approvazione della 
partecipazione del padre di uno studente al viaggio di istruzione a Napoli previsto nei giorni 29, 30 e 31 gennaio 

2025 manifestando il proprio assenso per alzata di mano. 

Si delibera all’unanimità l’approvazione  della partecipazione del padre di uno studente al viaggio di 

istruzione a Napoli previsto nei giorni 29, 30 e 31 gennaio 2025 con n. 15 (quindici) voti favorevoli, n. 0 (zero) 

astenuti, n. 0 (zero) contrari. 

 

IL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE  

 

VISTO        il decreto legislativo n. 297 del 16 aprile 1994  con oggetto “Testo Unico delle disposizioni legislative 

in materia di istruzione; 

VISTA la Legge Provinciale n.5 del 07/08/2006; 

VISTO  il Regolamento concernente “Disciplina degli istituti di formazione professionale provinciali (art.10 

della Legge Provinciale 03.09.1987, n.21) approvato con deliberazione della Giunta Provinciale n.1541 

di data 22.07.2005; 

VISTA la delibera della Giunta Provinciale n. 2130 del 20.12.2019, con la quale viene istituito l’Istituto di 

Formazione professionale Alberghiero di Levico Terme con sede legale in Levico Terme, Via Ziehl n. 

5; 

VISTO il regolamento interno dell’istituto; 

tutto ciò premesso 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità l’approvazione della partecipazione del padre di uno studente al viaggio di istruzione a Napoli 

previsto nei giorni 29, 30 e 31 gennaio 2025 con n. 15 (quindici) voti favorevoli, n. 0 (zero) astenuti, n. 0 (zero) 

contrari. 

 

 

Il segretario verbalizzante 

Sig.ra Barbara Coli 

Firmato 

          Il Presidente del Consiglio dell’Istituzione 

Sig. ra Marianna Tonina 

Firmato 

 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’articolo 31 e seguenti della legge provinciale 

n. 23 /1992 e s. m.. 

La deliberazione è immediatamente esecutiva. 



   ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE  

    ALBERGHIERO TRENTINO “GIUSEPPE CIPRIANI” 
   LEVICO TERME 

 
    via Giorgio Ziehl, 5 - 38056 Levico Terme (TN)  

       tel. 0461706294  /  fax. 0461702025 - segr.ifpa.levicoterme@scuole.provincia.tn.it  /  ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it  -  C.F. n. 90018790221 
 

  

 

 



   ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE  

    ALBERGHIERO TRENTINO “GIUSEPPE CIPRIANI” 
   LEVICO TERME 

 
    via Giorgio Ziehl, 5 - 38056 Levico Terme (TN)  

       tel. 0461706294  /  fax. 0461702025 - segr.ifpa.levicoterme@scuole.provincia.tn.it  /  ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it  -  C.F. n. 90018790221 
 

  

 

 

DELIBERAZIONE n. 03 DEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 

seduta del 17 gennaio 2025 

 

OGGETTO: Procedimento disciplinare nei confronti di un allievo della classe – omissis - per un periodo 

superiore a 15 giorni 

 

 

Il giorno venerdì 17 gennaio 2025 dalle ore 15:10 alle ore 16:10 in presenza si svolge il Consiglio dell’Istituzione 

dell’Istituto di Formazione Professionale Alberghiero “Giuseppe Cipriani” di Levico Terme.  

Sono presenti: 

Componenti Qualifica Presenti Assenti 

1. LUCIA RUSSO Dirigente scolastico X  

2. SONIA DONATI Genitore X  

3. MARIANNA TONINA Genitore X  

4. GIGLIOLA PIGOZZO Genitore X  

5. MARCO MOSER Docente X  

6. CATERINA PALLAORO Docente X   

7. WALTER TARGA Docente X  

8. LUCA MAURINA Docente X  

9. VANNJ MELLONE Docente X  

10. PAOLA MENOTTI Docente X  

11. LISA GIACOMINI Studente X  

12. SOFIA MERLER Studente X  

13. MERCY DADZIE Studente X  

14. BARBARA COLI Componente ATA X  

15. ARNOLDO WALTER Rappresentante delle Associazioni 

di Categoria del settore Alberghiero 

 X 

16. MICHELA TEREZIA PRODAN Rappresentante del Comune di 

Levico Terme 

 X 

(esce alle ore 

15.17) 

Presenti:  14  

Assenti:   2 

 

Essendo presente il numero legale degli aventi diritto di voto, l’assemblea è dichiarata regolarmente 

costituita. 

Presenzia alla riunione la Sig.ra Marianna Tonina. 

La redazione del presente verbale è delegata alla rappresentante del personale ATA Barbara Coli. 

Assenti: Arnoldo Walter, Michela Terezia Prodan. 



   ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE  

    ALBERGHIERO TRENTINO “GIUSEPPE CIPRIANI” 
   LEVICO TERME 

 
    via Giorgio Ziehl, 5 - 38056 Levico Terme (TN)  

       tel. 0461706294  /  fax. 0461702025 - segr.ifpa.levicoterme@scuole.provincia.tn.it  /  ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it  -  C.F. n. 90018790221 
 

  

 

Il presidente la Sig.ra Marianna Tonina chiede al Consiglio di procedere all’approvazione del procedimento 
disciplinare nei confronti di un allievo della classe – omissis - per un periodo superiore a 15 giorni manifestando il 

proprio assenso per alzata di mano. 

Si delibera all’unanimità l’approvazione  del procedimento disciplinare nei confronti di un allievo della 

classe – omissis - per un periodo superiore a 15 giorni con n. 14 (quindici) voti favorevoli, n. 0 (zero) astenuti, n. 0 

(zero) contrari. 

 

IL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE  

 

VISTO        il decreto legislativo n. 297 del 16 aprile 1994  con oggetto “Testo Unico delle disposizioni legislative 

in materia di istruzione; 

VISTA la Legge Provinciale n.5 del 07/08/2006; 

VISTO  il Regolamento concernente “Disciplina degli istituti di formazione professionale provinciali (art.10 

della Legge Provinciale 03.09.1987, n.21) approvato con deliberazione della Giunta Provinciale n.1541 

di data 22.07.2005; 

VISTA la delibera della Giunta Provinciale n. 2130 del 20.12.2019, con la quale viene istituito l’Istituto di 

Formazione professionale Alberghiero di Levico Terme con sede legale in Levico Terme, Via Ziehl n. 

5; 

VISTO il regolamento interno dell’istituto; 

tutto ciò premesso 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità l’approvazione del procedimento disciplinare nei confronti di un allievo della classe – omissis 

- per un periodo superiore a 15 giorni con n. 14 (quindici) voti favorevoli, n. 0 (zero) astenuti, n. 0 (zero) contrari 

 

Il segretario verbalizzante 

Sig.ra Barbara Coli 

Firmato 

          Il Presidente del Consiglio dell’Istituzione 

Sig. ra Marianna Tonina 

Firmato 

 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’articolo 31 e seguenti della legge provinciale 

n. 23 /1992 e s. m.. 

La deliberazione è immediatamente esecutiva. 


